
COMUNE DI SAN BERNARDINO VERBANO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 
Determinazione  n. 44 del 05 settembre 2014 
 
Oggetto: Liquidazione parcella al Dott. For. Luca Malcotti per consulenza nella procedura di 
valutazione d’incidenza afferente realizzazione progetto sistemazione idrogeologica per recupero 
ambientale e messa in sicurezza versante a monte del sentiero Bignugno-Velina in località Ponte 
Velina – lotto I. 
 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 
 
Vista la propria determinazione n. 30 del 13 giugno 2014, con la quale è stato conferito al Dott. For. Luca 
Malcotti l’incarico di consulenza nella procedura di valutazione d’incidenza afferente realizzazione 
progetto sistemazione idrogeologica per recupero ambientale e messa in sicurezza versante a monte del 
sentiero Bignugno-Velina in località Ponte Velina – lotto I; 
 
Atteso che il professionista ha espletato l’incarico conferito; 
  
Ritenuto pertanto che nulla osti alla liquidazione dell’acconto come da parcella prodotta dal 
medesimo, acquisita al protocollo comunale n. 2245 del 22 luglio 2014; 
  
Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 

1. Di liquidare al Dott. For. Luca Malcotti l’importo complessivo di € 746,64 esposto nella nota di 
parcella indicata in premessa a saldo delle prestazioni professionali svolte per l’incarico in oggetto; 
 
2. Di imputare la relativa spesa all’intervento 2.08.01.01/29 R.P. del bilancio corrente.  
          

 
Il Responsabile del Servizio 

                 f.to Dott. Antonio Carcuro 
 
________________________________________________ 
Visto ex art. 183, comma 9, D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267  
          Il Responsabile del Servizio Finanziario 
            f.to Rag. Tania Giani 



���������������������������������������������������������������������������
���������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������


